DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOR LEIGO E A
ASSISTÊNCIA AO IDOSO DEPENDENTE EM ÂMBITO DOMICILIAR: PERCEPÇÕES E
DIFICULDADES de autoria de KELLE DE LIMA RODRIGUES, ANA ALINE ANDRADE
MARTINS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2329

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2329